3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FONTENAY AUX ROSES
FFTA - du 18/01 /2020 au 19/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LETTER LEa ISSY LES MOULINEAUX | 828559H MFCL 288 201 579 47 17
2 DUONG Sofia FORGES LES BAINS 9413897 MFCL 249 216 465 3 6
3 DEPOUX Eloise CHATILLON CIE 92 935427V MFCL 198 211 409 4 10

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
FARIGOUL Alexia LE PLESSIS ROBINSON | 995429N CFCL 223 207 430
2 RORPACH Emilie LE PLESSIS ROBINSON | 870603H CFCL 180 171 351 6 4
3 RASO Gwenaelle SCEAUX-FONTENAY- 958250B CFCL 93 109 202
AUX-ROSES

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 LAVERDURE Mickael LE PLESSIS ROBINSON | 916420J CHCL 196 206 402 3 14
2 HO Gautier BAGNEUX 941446L CHCL 183 197 380 3 12
3 COSSEC Elouan VILLE D'AVRAY 918735A CHCL 180 189 369 5
4 DELAVIS Alexis LE PLESSIS ROBINSON | 941641Y CHCL 184 173 357 2 6
5 GUILLOU Aurelien SCEAUX-FONTENAY- 959049V CHCL 106 138 244 1

AUX-ROSES

Nbre d'archers : 5

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LANUQUE Lisa CHATILLON CIE 92 836717A JFCL 246 253 499 11 18
2 NOMINE LEa ISSY LES MOULINEAUX | 827155G JFCL 152 102 254 2 3

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RICHARD Guillaume ANTONY 786318U JHCL 252 210 462 15 12

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CREACH Florence ISSY LES MOULINEAUX | 728099M | S1FCL 251 252 503 11 25
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Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

o gl lwN

~

10

Nom

WIRTH Kelly
BOBROWSKI Frederique
GRANATA Audrey
DUQUESNOY Sophie
GRASSIOT Marion

TROUILLARD Salome
HOORELBEKE Armance

HEINRICH Emilie
ZIMMERMANN Suzanne

Club

CHAVILLE

QUINCY SOUS SENART
CHATILLON CIE 92
ISSY LES MOULINEAUX

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

SURESNES

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

CHATILLON CIE 92
CHATILLON CIE 92

Licence
893316W
332443B
958491N
913259Y
961582Y

910959Y
939469M

692097E
961534W

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom

RAPP Raphael
PODGORSKI Etienne
EVEILLARD Sebastien

ELIPOT Yannick
RIDOUX Julien

PICHAVANT Alexandre

NERON Erwan
SAURA Hippolyte
FRANCOIS Nicolas

Club
LIMOGES-COUZEIX
BUC

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

CHATILLON CIE 92

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

LE PLESSIS ROBINSON
CHATILLON CIE 92

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

Licence
715602D
915163T
958243U

958489L
961573N

959045R

966447L
709724P
965022M

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt

a b |lW|IN |-

Nom

MOCK Pascale
LANCELOT Marie - Elise
WILLEMENOT Nathalie
MOURLON Geraldine
BERTIN Carine

Lundi 20 Janvier 2020

Club

VILLE D'AVRAY
CHAVILLE

ANTONY

VILLE D'AVRAY

LE PLESSIS ROBINSON

Licence
6529697
868551C
788661R
836945Y
894858X

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

D1
248
240
242
239
229

216
217

208
191

D1
260
230
232

235
242

231

216
206
208

D1
268
256
242
247
217

D2
250
237
222
222
230

239
219

214
218

D2
253
242
232

228
219

229

202
209
189

D2
255
248
242
229
208

Total | Nb10 | Nb9
498 11 16
477 1 20
464 7 15
461 6 11
459 4 13
455 6 12
436 6 8
422 5 12
409 4 6

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
513 9 24
472 12 16
464 3 16
463 5 17
461 5 13
460 7 19
418 3 10
415 4
397 5 8

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 & Nb9
523 18 20
504 12 17
484 9 21
476 8 18
425 8 9

Page 2/6



<
FFTa

w

Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FONTENAY AUX ROSES

- du 18/01 /2020 au 19/01 /2020

Senior 2 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
6

Nom

RONDEAUX FranCoise

Club
ISSY LES MOULINEAUX

Licence
885878L

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt

AW |IN |

©O© |l N o u»

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19

Nom

LUCAS Franck
CHEVRET Gregory
CARMONA Francois

RIBES Jean Francois

LEFAUCHEUX Jerome
NOGRETTE Denis
GARFAGNI Herve
CZAP Jean-Pascal
LANCELOT Didier
HERRERA Gilles

ROLLAND Alexandre
RICHARD Jean Michel
GASNET Nicolas
FENOLL Henri

VERPLANCK Frederic
BACHELET Hugues
TIKHONOFF Laurent
IMBERT David

TRAN Fabien

Club

ISSY LES MOULINEAUX
BONDY AS

ISSY LES MOULINEAUX

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

ISSY LES MOULINEAUX
ANTONY

CHAVILLE

LE PLESSIS ROBINSON
CHAVILLE

CHENNEVIERES SUR
MARNE

ISSY LES MOULINEAUX
ANTONY
CHATENAY MALABRY

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

ISSY LES MOULINEAUX
CHATILLON CIE 92
ISSY LES MOULINEAUX
COLOMBES

LE PLESSIS ROBINSON

Licence
666391N
283450Y
872896A
618849M

861842K
821478L
838747G
74193372
868554F
028523D

861749J
402006N
840426G
828102L

921179G
743150X
2809447
92887772
894868H

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom
RAGOUT Noha
BIOUT Nathalie

SEGONDI Odile

Lundi 20 Janvier 2020

Club
VILLE D'AVRAY

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

Licence
371824G
843845Y

636010R

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL

D1
183

D1
284
273
272
267

267
257
255
250
255
238

229
228
235
225

232
222
212
229
210

D1
249
250

227

D2
176

D2
280
275
269
270

270
260
247
251
244
258

255
254
247
254

226
221
228
194
207

D2
251
241

214

Total | Nb10 | Nb9
359 1 6

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb9
564 32 22
548 22 27
541 10 10
537 19 24
537 18 25
517 15 24
502 12 18
501 9 23
499 8 24
496 10 14
484 13 18
482 15 20
482 11 15
479 11 16
458 8 13
443 4 11
440 7 9
423 5 8
417 3

Nbre d'archers : 19

Total | Nb10 & Nb9
500 12 22
491 7 24
441 8 15

Nbre d'archers : 3
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Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |LOGIER Patrick ISSY LES MOULINEAUX | 749129W | S3HCL 257 270 527 18 24
2 |ENJALBAL Eric BOIS COLOMBES 693653W | S3HCL 260 265 525 13 24
3 |VANNEUVILLE Claude |CHAVILLE 413279S | S3HCL 255 244 499 17 18
4  |HUET Gilles ISSY LES MOULINEAUX | 720943J) | S3HCL 253 232 485 12 14
5 |MATHIEU Jacques CHAVILLE 375719R | S3HCL 225 249 474 12 15
6 | VIGNAL Lionel SCEAUX-FONTENAY- 766218W | S3HCL 239 233 472 3 25

AUX-ROSES
7 |LARIQUE Francois FORGES LES BAINS 917453G | S3HCL 229 231 460 8 13
8 |POREE Gerard BOIS COLOMBES 399764B | S3HCL 224 226 450 10 10
9 |FLEURANCE Jean Yves |MONTIGNY LE 254047N | S3HCL 214 216 430 4 13
BRETONNEUX
10 [LHOMEL Jacques SCEAUX-FONTENAY- 818391F | S3HCL 215 212 427 5 11
AUX-ROSES

11 |POLO Christian VILLE D'AVRAY 941370D | S3HCL 211 202 413 4 7

12 |ZUBEROGOITIA VILLE D'AVRAY 941390A | S3HCL 189 149 338 1 10
Jacques
13 |PAQUIER Herve CHATILLON CIE 92 959754L | S3HCL 143 132 275 1 4

Nbre d'archers : 13

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MOULET Celia MORANGIS 940769A | S1FCO 278 246 524 11 35

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MUSY Julien ISSY LES MOULINEAUX | 649844C |S1HCO 288 293 581 41 19
2 SIMON Marc MORANGIS 592971J | S1HCO 275 272 547 17 33

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 TOURNOIS Valerie ANTONY 809301A | S2FCO 284 284 568 30 28
2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 887701T | S2FCO 253 254 507 6 31
3 LACIRE Lydia ISSY LES MOULINEAUX | 666393R | S2FCO 253 231 484 9 34
4 PLOTON Axelle ISSY LES MOULINEAUX | 937289T | S2FCO 213 259 472 4 27

Nbre d'archers : 4
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TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - FONTENAY AUX ROSES
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Fédération Francaise
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |BORE Franck ISSY LES MOULINEAUX | 850959F |S2HCO 282 279 561 34 26
2 |DELPIERRE Alexandre |BOIS COLOMBES 952050M | S2HCO 275 278 553 18 40
3 |DE LOBEL MAHY VIROFLAY 789941G | S2HCO 276 275 551 15 41

Antoine

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SAUBION Dominique ANTONY 433694G | S3HCO| 286 288 574 34 26
2 DAVESNE Philippe ISSY LES MOULINEAUX | 808806M | S3HCO 275 272 547 17 35
3 MORAND Michel ANTONY 765511C | S3HCO 265 279 544 12 43
4 FERNANDEZ Antoine MASSY 370741E | S3HCO 258 262 520 5 35
5 GRASTEAU Gerard QUINCY SOUS SENART | 716353V | S3HCO 247 255 502 5 35
6 TUERLINCKX Charles QUINCY SOUS SENART | 781884z | S3HCO 205 220 425 3 21

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VILARINHO Emelyne CHATENAY MALABRY 938001S CFBB 200 208 408 4 10

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SANT LARRUE Arthur BAGNEUX 955377D MHBB 184 177 361 2 6

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 BOURMAUD Marie LE PLESSIS ROBINSON | 953968X | S2FBB 207 214 421 2 14
2 GALLOY Guillemette CHATENAY MALABRY 911723D | S2FBB 200 213 413 3
3 CANILLAR Evelyne CHATENAY MALABRY 698547R | S3FBB 197 205 402 5
4 BARRAULT Marie Line |ANTONY 399897W | S3FBB 215 183 398 9
5 LANGELE Amandine LE PLESSIS ROBINSON | 920046A | S1FBB 188 210 398 5 10
6 GUILPAIN Claudine CHATILLON CIE 92 281370M | S3FBB 152 168 320 3 6
7 HOORELBEKE Armance |SCEAUX-FONTENAY- 939469M | S1FBB 157 160 317 3

AUX-ROSES

Nbre d'archers : 7
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Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 | VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 815212A | S3HBB 248 234 482 12 14
2 |RAPP Didier CHATILLON CIE 92 811203T | S3HBB 219 188 407 4 14
3 | VALETUDIE Rony ANTONY 870270W | S2HBB 209 195 404
4 | REDON Eric SCEAUX-FONTENAY- 659986B | S2HBB 206 192 398

AUX-ROSES
5 |DESNE CEdric MONTIGNY LE 958283M | S2HBB 179 200 379 2 5
BRETONNEUX
6 |TERRIOT Jean-Claude |BOIS COLOMBES 735831S | S3HBB 204 174 378 2 6
7 |RECHAUSSAT Daniel CHATENAY MALABRY 728793S | S3HBB 191 146 337 4 6
8 |AUROUX Michel QUINCY SOUS SENART | 105254G | S3HBB 161 167 328 3 7
9 |FENOLL Henri SCEAUX-FONTENAY- 828102L | S2HBB 129 149 278 1 5
AUX-ROSES

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SAURA Hippolyte CHATILLON CIE 92 709724P | S1IHCL 220 236 456 10 14

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DAVESNE Philippe ISSY LES MOULINEAUX | 808806M |S3HCO 273 272 545 14 39

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 108
Club Organisateur : Arbitre responsable :

08392198 CIE D'ARC DE SCEAUX-FONTENAY-AUX- 282337N BRICARD MARIE FRANCE
ROSES

Liste des arbitres :
282337N BRICARD MARIE FRANCE / 076531L DOURNEAU JEAN-FRANCOIS / 433694G
SAUBION DOMINIQUE / 457817C MEURINE EDWIGE / 743150X BACHELET HUGUES
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